



*Matthieu Lagrive vuodelta 2018 Imatralla*

## Imatranajo tiedottaa: Pohjoismaiden suurin road racing –tapahtuma starttaa kohti ensi kesää

**Tiedote**      **27.10.2020 11:06**

Suunnitteilla myös konsertti oheistapahtumana.

Viidettäkymmenettä kuudetta (56.) moottoriturheilutapahtumaa järjestettäessä tietää, että nyt tehdään historiaa! Näin tapahtuu heinäkuun alussa 2021, kun suomalaiset ja kansainväliset road racing –kisatähdet jälleen asettuvat lähtöviivalle legendaarisella Imatran katuradalla.

Imatranajon valmistelut on aloitettava ajoissa. Meillä ei ole aikaa haaskattavaksi. Haastavasta maailmantilanteesta huolimatta me luotamme siihen, että kisat voidaan ensi kesänä järjestää perinteiseen tapaan. Viime kesänähän Imatranajo järjestettiin olosuhteiden pakosta virtuaalisena. Virtuaalitapahtuman yhteydessä pidettiin suuri mp-paraati, jossa oli mukana noin 200 moottoripyörää.

Vaativalla katuradalla huipputehokkailla ratamoottoripyörille ajettava kiihkeärytmisen ja tilannerikas kisa on nähtävä paikan päällä. Se tunne, jonka yleisö luissa ja ytimessä kokee, kun kaksipyöräinen kisaohjus moottori ulvoen kiihdyttää pitkin Vuoksen suoraa yli 300 kilometriä tunnissa on ainutlaatuinen ja sanoin kuvaamaton, kertoo Imatranajon vastanimitetty tapahtuman kehityksestä ja yritys yhteistyöstä vastaava **Eero Kiiskinen**

## Moottoriurheilua ja musiikkia

Legendaarinen, noin viisi kilometriä pitkä katurata Vuoksen rannalla avautuu suomalaisille ja ulkomaalaisille road racing -huipuille perjantaina 2. päivä heinäkuuta 2021, jolloin kansainväliset mp-kisat alkavat.

Imatranajo on International Road Racing Championshipin (IRRC) eli kansainvälisen moottoripyörien katuratarjan Suomen osakilpailu. Muut osakilpailut ajetaan Hollannissa, Belgiassa, Saksassa ja Tsekeissä.

Huipputehokkaat moottoripyörät kilpailevat sekä IRRC- että Open-luokkien Superbike ja Supersport-kilpailuissa. Imatranajon 2021 muut kilpailuluokat julkaistaan lähiaikoina.

Imatranajon Kokoontumisajo (International Imatra Motorcycle Concentration) Vuoksen vallilla katuradan ja varikon läheisyydessä torstaista sunnuntaihin, 1. – 4. heinäkuuta.

Imatranajo yhdistää moottoriurheilun ja pop & rock -musiikin Road Racing Rock -konserteissa niin perjantai- kuin lauantai-iltanakin. Vetovoimaisista artisteista koostuvasta esiintyjäkattauksesta ja konserttinäyttämön sijainnista kerrotaan ensi keväänä.

## Etelä-Karjalan suurin yleisötapahtuma

Imatranajo on koko Etelä-Karjalan suurin yleisötapahtuma! Vuonna 2019 katsojamäärä oli yli 42 000 henkeä.

Pitkät perinteet ja kilpailun vaiherikas menneisyys näkyy kaikkialla, ja kävijätutkimusten mukaan juuri kilpailun historia on yksi merkittävimmistä syistä tulla paikan päälle vuosi toisensa perään.

IRRC-sarjan ratamoottoripyöräkilpailun taloudellinen vaikutus Imatran kaupungille on vaikuttava, sillä tapahtumayleisö jättää paikkakunnalle noin viisi miljoona euroa.

## Tapahtumajärjestäjät

Imatranajon järjestelyistä vastaa Imatran Moottorikerho ry yhdessä sen alaisuudessa toimivan Imatranajo Oy:n kanssa. Valtaosa järjestelyorganisaatiosta työskentelee vapaaehtoisesti oman työnsä ohella omalla vapaa-ajallaan.

Huomionarvoista on se, että Imatranajo-tapahtumaa olisi mahdotonta järjestää ilman lähes kahta tuhatta kisaviikonlopuksi järjestyksensivalvojiksi, liikenteenohjaajiksi, lipunmyyjiksi, kahvilatyöntekijöiksi ja muihin töihin saapuvaa upeaa talkoolaista. Heitä tulee Imatralta ja lähiseuduilta sekä ympäri Suomen. Imatranajo on kaikille meille paikkakuntalaisille suuri ylpeydenaihe ja vuosikymmeniä jatkunut merkityksellinen perinne, josta vapaaehtoisten suuri määräkin niin selvästi kertoo, toteaa myynnistä ja markkinoinnista vastaava **Martti Solja**

Tapahtuma- ja autoalan pitkäaikainen vaikuttaja, mäntsäläläinen Eero Kiiskinen valittiin lokakuussa 2020 Imatranajo Oy:n hallituksen uudeksi jäseneksi. Moottoripyöräilyä aktiivisesti harrastava Kiiskinen on toiminut johtotehtävissä muun muassa Laakkonen konsernissa, FHRA Marketing Oy:ssä ja Woltti Groupissa. Hänet tunnetaan myös Mäntsälä Aero - lentokenttähankkeen puuhämiehenä.

Eero Kiiskinen tuo Imatranajolle vahvaa tapahtuma-alan näkemystä, visioita tulevaisuuden suhteen ja kokemusta kehittää tätä perinteistä tapahtumaa yhä menestyvämmäksi niin yhteistyökumppanuuksien kuin myös viihde- ja oheistapahtumasisältöjen osalta.

Tapahtuman tiedotus ja viestintä voimistuu, kun mediavastaavan tehtävissä aloittaa alan pitkäaikainen ammattilainen **Lasse Norres**. Meriittilistalla ovat muun muassa American Car Show -näyttelyt, Seinäjoen Vauhtiajot ja Speedway Grand Prix sekä huomattavan suuri määrä erilaisia festivaali- ja konserttitapahtumia.

## JHC Ukkonen -sähkömoottoripyörä kehitteillä ensi kesäksi

Imatranajon tärkein partneri on Imatran kaupunki.

Imatran kaupungin ja kaupunkilaisten myönteinen suhtautuminen tapahtumaa kohtaan on meille järjestäjille elinehto. Imatranajon yhteistyökumppaneina toimii myös useita valtakunnallisia ja paikallisia yrityksiä, jotka ovat vuosittain mahdollistaneet tapahtuman onnistumisen. Sopimusneuvottelut ensi vuoden kumppanuuksista ovat parhaillaan käynnissä, sanoo Eero Kiiskinen.

LUT-yliopisto (Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT) on jo vuodesta 1969 toiminut edelläkävijänä tekniikan ja talouden yhdistävänä tiedeyliopistona. Puhdas energia, vesi ja ilma ovat elämän edellytyksiä, joihin LUT-yliopistossa etsitään ratkaisuja tekniikan ja talouden osaamisella.

J. Hyneman Center (JHC) LUT-yliopistosta on kanssakäymisessä useiden eurooppalaisten yliopistojen kanssa, joilla kaikilla on projektina rakentaa ja kehittää mahdollisimman tehokas, rata-ajoon tarkoitettu sähkömoottoripyörä. Nämä sähkömoottorin voimalla äänettömästi porhaltavat, räätälintyönä tehdyt yksilölliset katurataraketit nähdään Imatranajo-tapahtumassa kisaamassa aikaa vastaan.

### Lisätietoja:

[www.imatranajo.fi](http://www.imatranajo.fi)

Imatran Moottorikerho, [www.imk.fi](http://www.imk.fi)

Pertti Lintunen, hallituksen puheenjohtaja 0400 296 646, [peritti.lintunen@imatranajo.fi](mailto:peritti.lintunen@imatranajo.fi) / Imatranajo Oy

Sami Backman, kilpailun järjestelyt, 040 543 1163, [sami.backman@imatranajo.fi](mailto:sami.backman@imatranajo.fi) / Imatranajo Oy

Martti Solja, alueyhteistyö, myynti ja markkinointi, 040 500 3626, [martti.solja@imatranajo.fi](mailto:martti.solja@imatranajo.fi) / Imatranajo Oy

Eero Kiiskinen, tapahtuman sisällön kehitys ja yritys yhteistyö, 0400 432 094, [eero.kiiskinen@imatranajo.fi](mailto:eero.kiiskinen@imatranajo.fi) / Imatranajo Oy

Lasse Norres, mediavastaava, 044 770 6007, [lasse@norres.fi](mailto:lasse@norres.fi)

## Imatra, pe 2. – su 4.7.2021

[www.imatranajo.fi](http://www.imatranajo.fi)

## Vuodesta 1962 vuoteen 2020

Ensimmäinen Imatranajo järjestettiin jo kesällä 1962, viisikymmentä kahdeksan vuotta sitten. MM-osakilpailun isännöys Imatralle myönnettiin vuonna 1964. Vuoden 1986 jälkeen Imatranajo siirtyi Vuoksen rannoilta moottoriradoille. Paluu takaisin Imatralle tapahtui kesällä 2016, jolloin Imatran Moottorikerho ry sai järjestettäväkseen kansainvälisen moottoripyörien katusarjan osakilpailun (IRRC).

Imatranajon tunnetuimpiin tähtiajajiin kuuluvat italialainen **Giacomo Agostini**, joka vuosina 1965 – 1975 ajoi Imatralle yhteensä 16 kertaa voittoon, vuonna 1972 maailmanmestaruuden TT-pyörien 250-kuutioisissa saavuttanut ja Imatralle sen varmistanut **Jarno "Paroni" Saarinen** ja niin ikään kansainvälisillä moottoriradoilla menestystä saavuttanut **Teuvo Länsivuori**

Nykypäivän IRRC-luokan suomalaiskuskeista on syytä mainita **Erno Kostamo, Eeki Kuparinen, Marko Rättö, Lasse Kärki, Pauli Pekkanen, Sami Penna, Anssi Koski** ja imatralainen **Juha Kallio**

Vuonna 2019 IRRC-sarjan Superbike-luokan voittaja oli brittikuski **Davey Todd** ja Supersport-luokan ykkönen ranskalainen **Matthieu Lagrive**. Imatranajon rataennätystä, 1:50.616 keskituntinopeudella 158,2 kilometriä tunnissa, pitää hallussaan brittikuski **Danny Webb**. Ennätys on vuodelta 2018.

## Aikataulut 2021

- To 1.7. – su 4.7. Kokoontumsajo.
- To 1.7. Koko kansan polkupyörätapahtuma Vuoksen / Imatranajon pääsuoralla yhdessä Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry:n (EKLU) kanssa klo 16.30 – 19.00.
- Pe 2.7. IRRC-esittelyparaati Imatran kävelykeskustassa klo 10.30 – 13.00.
- Pe 2.7. Imatranajo IRRC klo 15.00 – 20.00 / Road Racing Rock –iltatapahtuma
- La 3.7. Imatranajo IRRC klo 10.00 – 19.00 / Road Racing Rock –iltatapahtuma
- Su 4.7. Imatranajo IRCC klo 10.00 – 18.00

## Median akkreditointi

Akkreditointi avautuu [www.imatranajo.fi](http://www.imatranajo.fi) -sivustolla keväällä 2021! Varmistaakseen 56. Imatranajo International Road Racing Championship -kilpailun mediapalvelut on median edustajan akkreditoiduttava tapahtumaan etukäteen.

Vuoden 2020 Imatranajoon jo ostetut liput käyvät sellaisenaan vuoden 2021 Imatranajoon

[www.imatranajo.fi/content/fi/1/10091/Liput.html](http://www.imatranajo.fi/content/fi/1/10091/Liput.html)